

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000001/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

2589 - MARILIA DO COUTO MOREIRA MEIRELES						
Item	Lote	Descrição do Lote				Valor Total
3	00000003	LOTE 03				62.950,00
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
			Marca		Valor Unitário	Valor Total
	11	223.000.024	SANTO ANTONIO X MOJI MARILIA		KM	4.000
					15,7375	62.950,00
	Valor Total dos Itens:					62.950,00
2589 - MARILIA DO COUTO MOREIRA MEIRELES						
Item	Lote	Descrição do Lote				Valor Total
4	00000004	LOTE 04				85.500,00
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
			Marca		Valor Unitário	Valor Total
	10	223.000.025	PINHAL REDONDO X SERTAO MARILIA		KM	12.000
					7,125	85.500,00
	Valor Total dos Itens:					85.500,00
	Valor Total Geral:					148.450,00
2636 - AUTO VIACAO BORDA DA MATA LTDA - ME						
Item	Lote	Descrição do Lote				Valor Total
1	00000001	LOTE 01				112.000,00
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
			Marca		Valor Unitário	Valor Total
	4	167.000.112	PAREDES X EST ESPRAIADO MANHA AUTO AVIAÇÃO		KM	3.800
					7,36842	27.999,996
	5	223.000.020	PAREDES X EST ESPRAIADO TARDE AUTO AVIAÇÃO		KM	3.800
					7,36842	27.999,996
	6	223.000.019	PAREDES X EST ESPRAIADO VOLTA AUTO AVIAÇÃO		KM	3.800
					7,36842	27.999,996
	7	167.000.037	PAREDES X ESTRADA DO ESPRAIADO AUTO AVIAÇÃO		KM	3.800
					7,36842	27.999,998
	Valor Total dos Itens:					111.999,99
2636 - AUTO VIACAO BORDA DA MATA LTDA - ME						
Item	Lote	Descrição do Lote				Valor Total
2	00000002	LOTE 02				94.990,00
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
			Marca		Valor Unitário	Valor Total
	1	223.000.021	DAMASIO X ENCRUZILHADA AUTO AVIAÇÃO		KM	5.800
					5,72	33.176,00
	2	223.000.022	DAMASIO X ESPRAIADO IDA E VOLT AUTO AVIAÇÃO		KM	5.400
					5,72	30.888,00
	3	223.000.023	DAMASIO X ESPRAIADO TARDE AUTO AVIAÇÃO		KM	5.400
					5,73	30.942,00
	Valor Total dos Itens:					95.006,00
	Valor Total Geral:					206.990,00
4011 - WELLIGTON DE SOUZA REIS 08505275624						
Item	Lote	Descrição do Lote				Valor Total
5	00000005	LOTE 05				77.990,00
	Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
			Marca		Valor Unitário	Valor Total
	8	223.000.027	PINHAL RED X ESPRAIADO WELLIGTON		KM	6.500
					5,91	38.415,00
	9	223.000.026	PINHAL REDONDO X ESPRAIADO WELLIGTON		KM	6.700
					5,91	39.597,00
	Valor Total dos Itens:					78.012,00
	Valor Total Geral:					77.990,00
	Valor Total da Licitação:					433.430,00